2:2 Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Norge: Tel +47 21 31 51 10  Fax +47 21 31 51 11
2
kullänkar
Val av kullänk
Diagrammen är baserade på 10° avledningsvinkel (α),

2:7Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Finland: Tel +358 (0)19 32 831  Fax +358 (0)19 383 803
2
kullänkar
Material
Länkkors 9SMnPb36.
Övriga delar stål SS EN 10083-25CrMoS4. DIN 808
KSES = Enkla kullänkar, glidlager, varvtal max 1000 min-1
KHES = Höghastighetskullänkar, nållager, varvtal max 4000 min-1
Typ kSES/kHES, snabbfäste
 artikelnr normalutförande kilspår
 Enkla Höghastighet d H7 D L1 l2 l3 Y e k t f
 KSES08 - 8 16 14 52 26 9,5 3,50 2 9,0 6,3
 KSES10 KHES10 10 22 17 62 31 11,5 4,00 3 11,0 8,7
 KSES12 KHES12 12 25 21 74 37 13,5 4,00 4 13,3 11,0
 KSES14 KHES14 14 25 21 74 37 13,5 4,00 5 15,3 13,0
 KSES16 KHES16 16 32 24 86 43 14,0 6,35 5 17,3 14,8
 KSES18 KHES18 18 36 28 96 48 19,0 8,00 6 19,8 16,0
 KSES20 KHES20 20 42 31 108 54 19,0 8,00 6 22,8 18,0
 KSES22 KHES22 22 45 34 120 60 20,5 10,00 6 24,8 22,0
 KSES25 KHES25 25 50 38 132 66 20,5 10,00 8 28,3 23,0
 KSES30 KHES30 30 58 49 166 83 25,0 10,00 8 33,3 28,0
2:8 Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Norge: Tel +47 21 31 51 10  Fax +47 21 31 51 11
2
kullänkar
Typ kPu, utdragbar axel
Material
Länkkors 9SMnPb36.
Övriga delar stål SS EN 10083-25CrMoS4. DIN 808
Varvtal max 1000 min-1.
kilspår
d k KW-profil Vikt
artikelnr H7 D D1 l1 l3 l2 a l2+a b JS9 t d1 , d2 kg
KPU10X140-K 10 22 22 12 24,0 140 30 170 30 3 11,4 6x11x14 0,31
KPU10X230-K 10 22 22 12 24,0 230 100 330 30 3 11,4 6x11x14 0,50
KPU12X160-K 12 25 26 13 28,0 160 30 190 40 4 13,8 6x13x16 0,50
KPU12X280-K 12 25 26 13 28,0 280 140 420 40 4 13,8 6x13x16 0,84
KPU14X170-K 14 28 29 14 30,0 170 30 200 40 5 16,3 6x13x16 0,62
KPU14X220-K 14 28 29 14 30,0 220 80 300 40 5 16,3 6x13x16 0,78
KPU14X300-K 14 28 29 14 30,0 300 150 450 40 5 16,3 6x13x16 1,03
KPU16X190-K 16 32 32 16 34,0 190 30 220 40 5 18,3 6x16x20 0,90
KPU16X250-K 16 32 32 16 34,0 250 100 350 40 5 18,3 6x16x20 1,14
KPU16X400-K 16 32 32 16 34,0 400 230 630 40 5 18,3 6x16x20 1,73
KPU18X230-K 18 36 37 17 37,0 230 50 280 40 6 20,8 6x18x22 1,35
KPU18X290-K 18 36 37 17 37,0 290 110 400 40 6 20,8 6x18x22 1,66
KPU18X400-K 18 36 37 17 37,0 400 220 620 40 6 20,8 6x18x22 2,23
KPU20X250-K 20 42 42 18 41,0 250 50 300 45 6 22,8 6x21x25 1,99
KPU20X320-K 20 42 42 18 41,0 320 120 440 45 6 22,8 6x21x25 2,46
KPU20X500-K 20 42 42 18 41,0 500 300 800 45 6 22,8 6x21x25 3,66
KPU22X250-K 22 45 47 22 47,5 250 30 280 45 6 24,8 6x23x28 2,35
KPU22X290-K 22 45 47 22 47,5 290 60 350 45 6 24,8 6x23x28 2,67
KPU22X350-K 22 45 47 22 47,5 350 120 470 45 6 24,8 6x23x28 3,16
KPU25X295-K 25 50 52 26 54,0 295 50 345 45 8 28,3 6x26x32 3,39
KPU25X380-K 25 50 52 26 54,0 380 120 500 45 8 28,3 6x26x32 4,20
KPU25X500-K 25 50 52 26 54,0 500 245 745 45 8 28,3 6x26x32 5,37
KPU30X330-K 30 58 58 29 61,0 330 50 380 50 8 33,3 8x32x38 4,90
KPU30X400-K 30 58 58 29 61,0 400 110 510 50 8 33,3 8x32x38 5,85
KPU30X500-K 30 58 58 29 61,0 500 220 720 50 8 33,3 8x32x38 7,14
Kan beställas i valfria längder.             Rostfritt på förfrågan.
2:9Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Finland: Tel +358 (0)19 32 831  Fax +358 (0)19 383 803
2
BälGar
Skyddsbälgar
Material
Neoprengummi
Resistent mot syra, olja, fett, smuts och fukt.
artikelnr d D l
BÄLG-152834 15 28 34
BÄLG-163240 16 32 40
BÄLG-183544 18 35 44
BÄLG-204045 20 40 45
BÄLG-234456 23 44 56
BÄLG-244850 24 48 50
BÄLG-275256 27 52 56
BÄLG-305665 30 56 65
BÄLG-325663 32 56 63
BÄLG-356672 35 66 72
BÄLG-407582 40 75 82
BÄLG-458495 45 84 95
BÄLG-5092108 50 92 108
BÄLG-56100122 56 100 122
BÄLG-5898116 58 98 116
BÄLG-65109132 65 109 132
BÄLG-70119144 70 119 144
BÄLG-80129157 80 129 157
BÄLG-97182200 97 182 200